
 1111

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθµ. 30/01-09-2015 Πρακτικό της Οικονοµικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθµ. απόφασης 571-30/01-09-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήµερα 01 - 09 - 2015  ηµέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήµατα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαµάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, µε τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονοµική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, µετά από την µε αριθµ. πρωτ. οικ. 
78267/63/28-08-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονοµικής Επιτροπής, κ. 
∆ιονυσίου Στραβοράβδη, σύµφωνα µε το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. ∆ιονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. ∆ιονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

         4. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό µέλος κ. Ανδρόνικο (Νικόλα) 
Βαλλιανάτο        

         5. Θεόδωρος Καµπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Γεώργιος Τσιλιµιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό µέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής, αν και ειδοποιήθηκε νόµιµα 
απουσίαζε από τη συνεδρίαση. 
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν ο αναπληρωτής ∆ιευθυντής Τεχνικών Έργων Π.Ε 
Κέρκυρας, ∆ρ. Παύλος Μεταλληνός και η υπάλληλος της ∆ιεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραµµατισµού Π.Ι.Ν., κ. Κυριακή Κυριάκη. 
 
Χρέη γραµµατέα εκτελεί η ορισθείσα µε την αριθµ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
∆ιαµάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόµου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονοµικής 
Επιτροπής, κ. ∆ιονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέµα  
ηµερήσιας διάταξης: 
 
Θέµα 5ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 

ΑΔΑ: 7ΞΘ37ΛΕ-ΤΧΘ



 2222

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέµα ηµερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις της αναπληρώτριας ∆ιευθύντριας ∆ιοικητικού 
Οικονοµικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
 Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταµένη ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προµήθειες του ∆ηµόσιου Τοµέα και ρυθµίσεις 
συναφών θεµάτων». 

2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, ελέγχου 
των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο - Πρόγραµµα ∆ιαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρµογή του µηχανισµού στήριξης 
της ελληνικής οικονοµίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το ∆ιεθνές 
Νοµισµατικό Ταµείο». 

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

8. Το Ν. 3400/2012 Τεύχος Β΄ «Ρύθµιση των ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων».  

9. Το Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α΄) «Ρυθµίσεις Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης 
και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», άρθρο 23. 

10. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθµίσεις για τη 
διαπραγµάτευση και σύναψη συµφωνίας µε τον Ευρωπαϊκό Μηχανισµό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

11. Το Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύµβασης Οικονοµικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισµό Σταθερότητας και 
ρυθµίσεις για την υλοποίηση της Συµφωνίας Χρηµατοδότησης». 

12. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθµίσεις για τη 
διαπραγµάτευση και σύναψη συµφωνίας µε τον Ευρωπαϊκό Μηχανισµό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

13. Τις διατάξεις του Π.∆. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισµός της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων». 

14. Τις διατάξεις του Π.∆.118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου». 
15. Τις διατάξεις του Π.∆.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 
16. Την υπ’ αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291 Β΄) απόφαση του  

Υπ. Οικονοµικών «Αύξηση των χρηµατικών ποσών της παραγράφου 1 του άρθρου 83 του 
Ν.2362/1995 για τη σύναψη δηµοσίων συµβάσεων που αφορούν προµήθεια προϊόντων, παροχή 
υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

17. Τις ανάγκες της Π.Ε. Κεφαλληνίας, όπως αυτές αποτυπώνονται στους κάτωθι πίνακες: 
 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση των δαπανών του κάτωθι πίνακα :  
 

α/α 
ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό  

1 04.073 0821.00.00.1 Πρόσθετο κόστος µεταφορικού έργου για την περίοδο 1.09–
31.12.2015 λόγω αύξησης του συντελεστή ΦΠΑ. 45.000,00 € 

ΑΔΑ: 7ΞΘ37ΛΕ-ΤΧΘ



 3333

2 04.073 0352.00.00.1 
Ασφαλιστικές εισφορές εργαζοµένων (30 εργαζόµενοι στην 
Π.Ε. Κεφαλληνίας και 5 στην Π.Ε. Ιθάκης) στο πρόγραµµα 
Κοινωφελούς Χαρακτήρα του Ο.Α.Ε.∆. 

44.000,00 ευρώ, 
αναλυόµενο σε : α) 
26.400,00 ευρώ για 
το τρίµηνο 
Οκτώβριος - 
∆εκέµβριος 2015 και 
β) 17.600,00 ευρώ 
για το δίµηνο 
Ιανουάριος - 
 Φεβρουάριος 2016  

 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούµενες πιστώσεις στον εγκεκριµένο για 

υλοποίηση Προϋπολογισµό έτους 2015 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταµένη  
∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 

 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΛΑΝΤΟΥ 

 
 
 
Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 1η 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταµένη ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προµήθειες του ∆ηµόσιου Τοµέα και ρυθµίσεις 

συναφών θεµάτων». 
2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, ελέγχου 

των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 
3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο - Πρόγραµµα ∆ιαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρµογή του µηχανισµού στήριξης 
της ελληνικής οικονοµίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το ∆ιεθνές 
Νοµισµατικό Ταµείο». 

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

8. Το Ν. 3400/2012 Τεύχος Β΄ «Ρύθµιση των ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων».  

9. Το Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α΄) «Ρυθµίσεις Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης 
και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», άρθρο 23. 

10. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθµίσεις για τη 
διαπραγµάτευση και σύναψη συµφωνίας µε τον Ευρωπαϊκό Μηχανισµό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

11. Το Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύµβασης Οικονοµικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισµό Σταθερότητας και 
ρυθµίσεις για την υλοποίηση της Συµφωνίας Χρηµατοδότησης». 

12. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθµίσεις για τη 
διαπραγµάτευση και σύναψη συµφωνίας µε τον Ευρωπαϊκό Μηχανισµό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

13. Τις διατάξεις του Π.∆. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισµός της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων». 

14. Τις διατάξεις του Π.∆.118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου». 

ΑΔΑ: 7ΞΘ37ΛΕ-ΤΧΘ



 4444

15. Τις διατάξεις του Π.∆.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 

16. Την υπ’ αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291 Β΄) απόφαση του  
Υπ. Οικονοµικών «Αύξηση των χρηµατικών ποσών της παραγράφου 1 του άρθρου 83 του 
Ν.2362/1995 για τη σύναψη δηµοσίων συµβάσεων που αφορούν προµήθεια προϊόντων, παροχή 
υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

17. Το από 01.09.2015 υπηρεσιακό σηµείωµα της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Αργοστολίου.  

18. Τις ανάγκες της Π.Ε. Κεφαλληνίας, όπως αυτές αποτυπώνονται στους κάτωθι πίνακες: 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Α. Την απευθείας ανάθεση στους προµηθευτές πίνακα Α΄ «Παροχή Υπηρεσιών»: 
 
 

Πίνακας Α΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.073 5152.00.00.1 

Χρήση του υπ'αριθ. ΚΕΒ-3911 µε δεξαµενή 
µεταφοράς νερού χωρητικότητας 10t που 
συνέβαλε στη διαδικασία µεταφοράς ύδατος για 
κατάσβεση πυρκαγιών κατά το διάστηµα από 21.8 
έως και 31.08.2015 συνολικά είκοσι (20) ώρες 
(Ωριαία αποζηµίωση: 27 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, 
σύµφωνα µε την υπ'αριθ. 240-13/21.04.2015, 
Α∆Α: 7ΚΘΩ7ΛΕ-4ΙΒ Απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής). 

Καµπίτσης Στυλιανός  
ΑΦΜ 029242900   540,00€ 

2 04.073 5152.00.00.1 

Χρήση του υπ'αριθ. ΕΚΒ 5965  µε δεξαµενή 
µεταφοράς νερού χωρητικότητας 20t που 
συνέβαλε στη διαδικασία µεταφοράς ύδατος για 
κατάσβεση πυρκαγιών κατά το διάστηµα από 21.8 
έως και 31.08.2015 συνολικά δεκαπέντε (15) ώρες 
(Ωριαία αποζηµίωση: 27 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, 
σύµφωνα µε την υπ'αριθ. 240-13/21.04.2015, 
Α∆Α: 7ΚΘΩ7ΛΕ-4ΙΒ Απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής).  

Γιαννάκης Στέφανος 
ΑΦΜ 010901774 

405,00€ 
 

 

3 04.073 5152.00.00.1 

Χρήση των υπ'αριθ. ΚΕΒ 3920 και ΚΕΖ 1014 µε 
δεξαµενή µεταφοράς νερού χωρητικότητας 13κ.µ 
έκαστο που συνέβαλε στη διαδικασία µεταφοράς 
ύδατος για κατάσβεση πυρκαγιών κατά το 
διάστηµα από 21.8 έως και 31.08.2015 συνολικά 
είκοσι  (20) ώρες (Ωριαία αποζηµίωση: 27 ευρώ 
χωρίς ΦΠΑ, σύµφωνα µε την υπ'αριθ. 240-
13/21.04.2015, Α∆Α: 7ΚΘΩ7ΛΕ-4ΙΒ Απόφαση 
της Οικονοµικής Επιτροπής).  

Νικόλαος & Γρηγόριος 
Ζαπάντης Α.Β.Ε.Τ.Ε. 
ΑΦΜ: 094244633 

540,00€ 
 

4 04.073 5152.00.00.1 

Χρήση των υπ'αριθ. ΚΕΖ 3160 και ΚΕΒ 7257 µε 
δεξαµενή µεταφοράς νερού χωρητικότητας 10t 
που συνέβαλε στη διαδικασία µεταφοράς ύδατος 
για κατάσβεση πυρκαγιών κατά το διάστηµα από 
21.8 έως και 31.08.2015 συνολικά εικοσιµία  (21) 
ώρες (Ωριαία αποζηµίωση: 27 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, 
σύµφωνα µε την υπ'αριθ. 240-13/21.04.2015, 
Α∆Α: 7ΚΘΩ7ΛΕ-4ΙΒ Απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής).  

Κ.  Γασπαρής Ι.Κ.Ε.  µε 
ΑΦΜ:800657313 

567,00€ 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 7ΞΘ37ΛΕ-ΤΧΘ



 5555

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούµενες πιστώσεις στον εγκεκριµένο για 
υλοποίηση Προϋπολογισµό έτους 2015 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταµένη  
∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 

 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΛΑΝΤΟΥ 

 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τις 
ανωτέρω εισηγήσεις 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των δαπανών του κάτωθι πίνακα :  

 

α/α 
ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό  

1 04.073 0821.00.00.1 Πρόσθετο κόστος µεταφορικού έργου για την περίοδο 1.09–
31.12.2015 λόγω αύξησης του συντελεστή ΦΠΑ. 45.000,00 € 

2 04.073 0352.00.00.1 
Ασφαλιστικές εισφορές εργαζοµένων (30 εργαζόµενοι στην Π.Ε. 
Κεφαλληνίας και 5 στην Π.Ε. Ιθάκης) στο πρόγραµµα 
Κοινωφελούς Χαρακτήρα του Ο.Α.Ε.∆. 

44.000,00 ευρώ, 
αναλυόµενο σε : α) 
26.400,00 ευρώ για το 
τρίµηνο Οκτώβριος - 
∆εκέµβριος 2015 και 
β) 17.600,00 ευρώ για 
το δίµηνο Ιανουάριος 
-  Φεβρουάριος 2016  

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούµενες πιστώσεις στον εγκεκριµένο για υλοποίηση 
Προϋπολογισµό έτους 2015 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 
 
2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των δαπανών και την απευθείας ανάθεση στους 
προµηθευτές του πίνακα Α΄ «Παροχή Υπηρεσιών»: 

 
Πίνακας Α΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.073 5152.00.00.1 

Χρήση του υπ'αριθ. ΚΕΒ-3911 µε δεξαµενή 
µεταφοράς νερού χωρητικότητας 10t που συνέβαλε 
στη διαδικασία µεταφοράς ύδατος για κατάσβεση 
πυρκαγιών κατά το διάστηµα από 21.8 έως και 
31.08.2015 συνολικά είκοσι (20) ώρες (Ωριαία 
αποζηµίωση: 27 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, σύµφωνα µε 
την υπ'αριθ. 240-13/21.04.2015, Α∆Α: 7ΚΘΩ7ΛΕ-
4ΙΒ Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής). 

Καµπίτσης Στυλιανός  
ΑΦΜ 029242900   540,00€ 

ΑΔΑ: 7ΞΘ37ΛΕ-ΤΧΘ



 6666

2 04.073 5152.00.00.1 

Χρήση του υπ'αριθ. ΕΚΒ 5965  µε δεξαµενή 
µεταφοράς νερού χωρητικότητας 20t που συνέβαλε 
στη διαδικασία µεταφοράς ύδατος για κατάσβεση 
πυρκαγιών κατά το διάστηµα από 21.8 έως και 
31.08.2015 συνολικά δεκαπέντε (15) ώρες (Ωριαία 
αποζηµίωση: 27 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, σύµφωνα µε 
την υπ'αριθ. 240-13/21.04.2015, Α∆Α: 7ΚΘΩ7ΛΕ-
4ΙΒ Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής).  

Γιαννάκης Στέφανος 
ΑΦΜ 010901774 

405,00€ 
 

3 04.073 5152.00.00.1 

Χρήση των υπ'αριθ. ΚΕΒ 3920 και ΚΕΖ 1014 µε 
δεξαµενή µεταφοράς νερού χωρητικότητας 13κ.µ 
έκαστο που συνέβαλε στη διαδικασία µεταφοράς 
ύδατος για κατάσβεση πυρκαγιών κατά το 
διάστηµα από 21.8 έως και 31.08.2015 συνολικά 
είκοσι  (20) ώρες (Ωριαία αποζηµίωση: 27 ευρώ 
χωρίς ΦΠΑ, σύµφωνα µε την υπ'αριθ. 240-
13/21.04.2015, Α∆Α: 7ΚΘΩ7ΛΕ-4ΙΒ Απόφαση της 
Οικονοµικής Επιτροπής).  

Νικόλαος & Γρηγόριος 
Ζαπάντης Α.Β.Ε.Τ.Ε. 
ΑΦΜ: 094244633 

540,00€ 
 

4 04.073 5152.00.00.1 

Χρήση των υπ'αριθ. ΚΕΖ 3160 και ΚΕΒ 7257 µε 
δεξαµενή µεταφοράς νερού χωρητικότητας 10t που 
συνέβαλε στη διαδικασία µεταφοράς ύδατος για 
κατάσβεση πυρκαγιών κατά το διάστηµα από 21.8 
έως και 31.08.2015 συνολικά εικοσιµία  (21) ώρες 
(Ωριαία αποζηµίωση: 27 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, 
σύµφωνα µε την υπ'αριθ. 240-13/21.04.2015, Α∆Α: 
7ΚΘΩ7ΛΕ-4ΙΒ Απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής).  

Κ.  Γασπαρής Ι.Κ.Ε.  µε 
ΑΦΜ:800657313 

567,00€ 
 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούµενες πιστώσεις στον εγκεκριµένο για υλοποίηση 
Προϋπολογισµό έτους 2015 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.∆. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθµό 571-30/01-09-2015 
 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέµατος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            

∆ιονύσιος Στραβοράβδης                                  ∆ιονύσιος Μπάστας                                
       Σουσσάνα Πεφάνη 
       Θεόδωρος Καµπίτσης                            

                  Γεώργιος Τσιλιµιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη ∆ιαµάντη 
 

ΑΔΑ: 7ΞΘ37ΛΕ-ΤΧΘ


		2015-09-04T12:48:55+0300
	Athens




